Alle MaBe in mm

Planungsname
IkeaKiche Einliegerwohnung
Planungsnummer
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Im Gesamipreis enthalien:

Beleuchtung 114,99
Elektragerste 1.184;
Gesamtpreis:

2.529,95

Benutzername  [Emailod resse) Himwreis auf Thr Passwort

Wichtig

IKEA (bernimmikeine Haftung fir die Genauigkeitder Male oder die Anordnungder M&bel.Alle Preise in diesemProgrammbezieshensich auf
Produkte,die du bei IKEA abholst, nach Hausetransportierst und montierst.Lieferung, Montage und Installationsservicesind nicht im Preis
enthaltenund werden separatverrechnet.



Alle MaBe in mm

IkeaKiche Einliegerwmochnung - Ansicht Plan
0001-1451-1550
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Wichtig

IKEA Gbernimmikeine Haftung fir die Genauigkeitder MaBe oder die Anordnungder Mabel.Alle Preise in diesemProgrammbeziehensich auf Produkte, die du bei IKEA abholst, nach Hause
transportierst und montierst.Lieferung, Montage und Installationsservice=ind nicht im Preis enthalten und werden separat wverrechnet.



Ikea Kiche Einliegerwohnung - Nord Wand Alle MaBe in mm

BIKEA 0001-1451-1550
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Ikea Kiche Einliegerwohnung - Nord Wand Alle MaBe in mm

0001-1451-1550
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Wichtig
IKEA Gbernimmikeine Haftung fir die Genauigkeitder MaBe oder die Anordnungder Mabel.Alle Preise in diesemProgrammbeziehensich auf Produkte, die du bei IKEA abholst, nach Hause

transportierst und montierst.Lieferung, Montage und Installationsservice=ind nichtim Preis enthaltenund werden separat verrechnet.



Planungsname

IkeakKiche Einliegerwohnung
Planungsnummer
0001-1451-1550

30212562

30205432

50356804

METOD KorpusUnterschrank
weil
20x60x80cm

VEDDINGH Gr
weil
20x80cm

MAXIMERAS chrankeinnchtung,ausziehbar
20 cm

Im Ge=smipres =nthal=n:
Beleuchtung 114,9%
Elektrogerate 1.184-
Gesamtpreis:
2.529,95
Preis Anzahl Gesamtprei:
20, 1 20,
9, 1 9,
49 - 1 49 -
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70213569

10368823

00411718

60205428

90315348

04375085

10301960

METOD Unterschrankfir Einbauofen/Spile
weil
60x60x80cm

MATMASSIG Keramikkochfeld
schwarz
59 cm

ANRATTA HeiBluftofen mit Pyrolysereinigung
Edelstahl

VEDDINGEchubladenfront
weil
60x20cm

MAXIMERASchublade, mittel
weil
e0xe0cm

FIXA Dampfschutz
werchromt

UTRUSTA Halterung fir Backofen
wverzinkt

28,-

149,-

499,-

39,-

6,99

11

28,-

149,-

499,-

39,-

6,99

11
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50205626

70205437

60205428

302054359

20315361

70315354

METOD KorpusUnterschrank
weil
60x60xB0cm

VEDDINGEchubladenfront
weil
60x10cm

VEDDINGEchubladenfront
weil
60x20cm

VEDDINGEchubladenfront
weil
60x40cm

MAXIMERASchublade hoch
weil
60x60cm

MAXIMERASchublade, niedrig
weil
B0xe0cm

24,

12,-

53,-

31,

24,

12,-

53,-

93,-
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70213569

40315164

10311539

50341638

60205428

40205434

60204645

20317852

METOD Unterschrankfir Einbauofen/Spile
weil
60x60x80cm

NORRSIOMNEInbauspile, 1 Becken
Edelstahl
37wddecm

LILLVIKENSIiphon, 1 Becken

ALMARENMischbatterie/Kiche
stahlfarben

VEDDINGEchubladenfront
weil
60x20cm

VEDDINGHGr
weil
60x60cm

UTRUSTA Scharnier
125*°

LILIVIKENK appe

28,-

109,-

15,-

59,-

13,

28,-

109,-

15,-

59,-

§ I
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20213568

40205537

60208238

70205423

60282346

90213573

30221458

60204645

20204647

METOD KorpusHochschrank/Kik/Ofen
weil
60x60x200cm

METQOD Korpus QOberschri Kiht/Gefrierschr
weil
60x60x40cm

VEDDINGEHGr
weil
60x40cm

VEDDINGHGr
weil
60x100cm

SVALKASEInbaukihlschrankmit Gefnerfach
weil
A++

UTRUSTA belifteter Boden, fest
weil
B0xe0cm

METOD Sockel, belaftet
Edelstahl
60 cm

UTRUSTA Scharnier
125°

UTRUSTA Scharnier
95 =

62,-

28,-

12,

19,-

229,-

10,-

62,-

28,-

17

38,-

229,-

10,-

24,-



‘ 90368300 MATALSKAREDunstabzugshaubef Wandmontage 249,- 1 249,-
stahlfarben
*
l 90027972 NYTTIG FIL 559 Kohlefilter 39,- 1 39,

il 20250259 NYTTIG TUB 150 FlexiblesAbzugsrohrfir Geblase 19,- 1 19,-
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20205538

402054354

10205614

60204545

30245223

METOD KorpusWandschrank
weil
60x37x100cm

VEDDINGEHGr
weil
60x60cm

UTRUSTA Boden
weil
60x37cm

UTRUSTA Scharnier
125°

OMLOPP Arbeitsbeleuchtung, LED
weil
60 cm

.y

13,

35,-

27,-

13,

35,-
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20205538

70205423

20204645

30245223

METOD KorpusWandschrank
weil
60x37x100cm

VEDDINGEHGr
weil
60x100cm

UTRUSTA Scharnier
125°

OMLOPP Arbeitsbeleuchtung, LED
weil
60 cm

.y

19,-

35,-

27,-

19,-

17

35,-



WANDSCHIENEN

BEINEUMNDSOCKEL

KNOPFE, GRIFFEUND TURDAMPFER

ARBEITSPLATTE

ZUBEHOR BELEUCHTUNG

EEE T

g

¥/ |

60205664

40327505

40205599

50113919

70116931

40241823

50299243

503545693

50354700

METOD Aufhdngeschiene
verzinkt
200 cm

FORBATTRASockel
weil
220x8 cm

METOD Bein
8 cm

TYDA Gnff
Edelstahl
330 mm

TYDA Griff
Edelstahl
138 mm

UTRUSTATOrddmpferfir Scharnier
110-125 °

MOLLEKULLAArbeitsplatte
Eiche
246x3.8cm

FORNIMMA Anschlusskabel
3.5 m

FORNIMMAVerbindungskabel
0.7 m

18,-

14,-

12—

119,-

54,

28,-

14,-

FF

15,-

119,-



WEITEREARTIKEL

50356187

30338849

40334916

00334918

20334922

TRADFRITreiberfiir Fernbedienung
grau
10W

TRADFRIFernbedienung

KUNGSFORSStange
Edelstahl
56 cm

KUNGSFORSEehalter
Edelstahl
12.0x26.5cm

KUNGSFORSS-Haken
Edelstahl

15,-

9,99

3,99

8,99

1,99

30,-

9,99

3,99

8,99

1,99



Wichtig
IKEA bernimmitkeine Haftung fir die Genauigkeitvon MaBen oder Mabellayout.Umsicherzu gehen, dass alles passt, nutze unseren
kostenlosenkichen-Expertencheck.Unsere Kiichenexpertenhelfendir auch gern weiter, wenn du deinePlanungabgeschlossenhast

und deine Kiche kaufenméchtest. Sprich uns an oder nutze unseren Online-Expertencheckiberden MenipunktHILFE & BESTELLEN
{hierzu finden?)oder v IKEA.de/Expertencheck.

Im Ge=smipreix =nthei=n:

Beleuchtung 114,95
Elektrogerate 1.184;
Gesamtpreis:

2.529.95



